
Rada Gminy Ełk 

Sesja (Radni) 

Protokół nr LI/2021 

LI Sesja w dniu 26 listopada 2021 r. zwołana w trybie hybrydowym 

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2021 o godz. 18:00, a zakończono o godz. 21:27 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bratek 

2. Karol Buraczewski 

3. Tadeusz Fatkowski 

4. Bogdan Jurczyk 

5. Andrzej Kisiel 

6. Dariusz Kordyś 

7. Beata Lisowska 

8. Mirosław Radywoniuk 

9. Bogusław Sadowski 

10. Piotr Słomkowski 

11. Andrzej Sulima 

12. Jan Szabroński 

13. Elżbieta Truszkowska 

14. Jan Wielgat 

15. Ryszard Wołyniec 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk otworzył LI Sesję Rady Gminy Ełk zwołaną w trybie 

hybrydowym. Przewodniczący poinformował, że Radni, którzy biorą udział w obradach za 

pomocą środków porozumiewania się na odległość w przypadku braku komunikacji proszeni 

są o telefon do pracownika Biura Rady Gminy Ełk.  

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

Maria Karina Strzeszewska, Skarbnik Gminy Ełk zgłosiła autopoprawkę. Do uchwały w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Ełk na 2021 r., tj. pkt.8 ppkt.2. 

 

Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o dodanie do porządku obrad pkt. Interpelacje i 

zapytania radnych oraz dodanie pkt. Przedstawienie działalności Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania Lider w EGO. 

 

Radny Andrzej Sulima złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez zdjęcie z porządku 

projektu uchwały nr rob. 359/2021  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie 

Chruściele, obejmującego działki nr 17 i 18 (nr rob. 359/2021) i nr rob. 358/2021 w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXV/235/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłaty oraz stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi (nr rob. 358/2021). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Tomasz Osewski, Wójt Gminy Ełk – złożył prośbę o odrzucenie wniosku Radnego Andrzeja 

Sulimy, 

Grzegorz Krzyżanowski, Radca Prawny 



Andrzej Sulima – poinformował, że jeśli projekt uchwały dot. uchwały nr rob. 358/2021 był 

omawiany na Komisji ds. Rolnictwa to go wycofuje i podtrzymał wniosek dot. uchwały nr rob. 

359/2021. 

Kazimierz Bratek – poinformował, że Komisja ds. Budżetu i Finansów omówiła projekt 

uchwały nr rob. 358/2021 r. 

Jan Szabroński – drogą telefoniczna poinformował, że uchwał nr rob. 358/2021 nie była 

omawiana na Komisji ds. Rolnictwa. 

Andrzej Sulima – połączenie telefoniczne – wycofał wniosek dot. projektu uchwały nr rob. 

358/2021 

Karol Buraczewski – złożył wniosek formalny o odrzucenie wniosku radnego Andrzeja Sulimy. 

Tomasz Osewski  

Karol Buraczewski – wycofał wniosek formalny 

Andrzej Sulima – połączenie telefoniczne, zgłosił problemy techniczne w związku z 

niesłyszeniem wypowiedzi radnego Karola Brajczewskiego. Poinformował, że nie wycofuje 

żadnego wniosku. 

Przewodniczący rady ogłosił 5 min. przerwy. 

 

/Przerwa/ 

 

Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady. 

 

Mirosław Radywoniuk – złożył wniosek aby przegłosować dwa wnioski radnego Andrzeja 

Sulimy, a następnie po wystąpieniu Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania, 

Pana Jarosława Franczuka ogłosić przerwę do poniedziałku. 

Tadeusz Fatkowski – połączenie telefoniczne złożył wniosek formalny o odłożenie sesji do 

czasu poprawienia warunków technicznych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że z informacji od radnych uczestniczących w obradach 

za pomocą środków porozumiewania się na odległość, stwierdza, ze są problemy techniczne 

związane z niesłyszeniem dźwięku i są propozycje przełożenia sesji z tym, że na Sali 

konferencyjnej jest kworum a radni uczestniczący zdalnie, mogą zadawać pytania. Poprosił o 

opinię prawną. 

Grzegorz Krzyżanowski – Radca Prawny, poinformował, nie widzi podstawy do braku podstaw 

do tego, żeby procedować ponieważ liczba zgromadzonych radnych na Sali konferencyjnej daje 

kworum, radni uczestniczący w sesji zdalnie mają możliwość zadawania pytań poprzez 

łączność telefoniczną, kwestia słyszalności czy słyszą to co dzieje się na sali konferencyjnej 

jednak E-Sesji działa i słychać dźwięk, więc mają możliwość przysłuchiwania się. W kwestii 

uchwały nr rob. 359/2021 wyrok WSA nie jest prawomocny a wywiedzenie skargi kasacyjnej 

nie powoduje możliwości procedowania dalej nad studium. 

Tadeusz Fatkowski, poinformował, że widzi i słyszy Przewodniczącego ijednak nie słyszał 

radnego Kazimierz Bratka, radnego Karola Buraczewskiego i radnego Mirosława 

Radywoniuka.  

Przewodniczący poinformował, że można oglądać sesję na żywo w trybie online. 

Pracownik Biura Rady poinformował, że lik do Esesji można odnaleźć w sms, który otrzymują 

Radni z zawiadomieniem o zwołanej sesji, poprzez przeglądarkę gogle oraz BIP Urzędu Gminy 

Ełk. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwy w celu odnalezienia transmisji obrad Rady przez 

Radnych obradujących zdalnie. 

 

/Przerwa/ 



Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady oraz stwierdził kworum. 

Andrzej Sulima 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Wniosek formalny Tadeusza Fatkowskiego o odroczenie LI sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński 

PRZECIW (11) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, 

Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Elżbieta Truszkowska 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

wniosek o zmianę porządku obrad radnego Andrzeja Sulimy.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 11, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska 

PRZECIW (11) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, 

Ryszard Wołyniec 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

dodanie do p. obrad interpelacje i zapytania radnych oraz pkt. 3.  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, 

Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr 

Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (1) 

Andrzej Sulima 

WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Andrzej Sulima 

 

Głosowano w sprawie: 

Zatwierdzenie porządku obrad ze zmianami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, 

Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

 

3. Przedstawienie działalności Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Lider w EGO. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jarosław Franczuk, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Lider w EGO 

- Tomasz Osewski 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Ełk. 

Nie wniesiono uwag do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z L Sesji Rady Gminy Ełk..  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, 

Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr 

Słomkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

 

4. Informacja z międzysesyjnej działalności Wójta. 

Wójt Gminy Ełk poinformował, że informację otrzymali wszyscy radni w związku z czym 

odpowie na zadawane pytania. 

 

5. Informacja z międzysesyjnej działalności Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący poinformował, że informację otrzymali wszyscy radni w związku z czym 

odpowie na zadawane pytania. 

 

6. Odpowiedź na interpelacje/zapytania radnych. 

Przewodniczący poinformował, że zostały udzielone wszystkie odpowiedzi na interpelacje i 

zapytania radnych. 

 

7. Interpelacje i zapytania Radnych 

Nie złożono żadnych interpelacji i zapytań. 

 

8. Sprawozdanie z realizacji inwestycji 

Sprawozdanie z realizacji inwestycji został przesłany w ustawowym terminie. Wójt Gminy Ełk 

poinformował, że odpowie na zadawane pytania. 

 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ełk na lata 2021-2036 (nr rob.353/2021), 

Głosowano w sprawie: 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ełk na lata 2021-2036 (nr rob.353/2021), 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Elżbieta 

Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński 

 

2) zmian w budżecie Gminy Ełk na 2021 rok z AUTOPORAWKĄ (nr rob. 354/2021),  

Głosowano w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Ełk na 2021 rok z autopoprawką (nr rob. 354/2021).  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, 

Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Ełk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Lider w EGO” (nr rob. 350/2021), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Osewski 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Ełk do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Lider w EGO” (nr rob. 350/2021),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, 

Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

 

4) ustalenia wysokości oraz regulacji diet sołtysów Gminy Ełk (nr rob. 355/2021 z 

autopoprawką), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Maria Karina Strzeszewska 

- Tadeusz Fatkowski – połączenie telefoniczne, zawnioskował o podjęcie działań 

ograniczających liczbę sołectw w Gminie Ełk 

- Andrzej Sulima 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wysokości oraz regulacji diet sołtysów Gminy Ełk (nr rob. 355/2021 z autopoprawką), 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, 

Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr 

Słomkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

 

5) ustalenia zasad wypłaty i wysokości oraz regulacji diet radnych Rady Gminy Ełk (nr rob. 

356/2021 z autopoprawką), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Osewski 

- Mirosław Radywoniuk 

- Grzegorz Krzyżanowski 

- Andrzej Sulima- złożył wniosek formalny o zamianę stawek Przewodniczących Komisji ze 

stawkami Wiceprzewodniczących Rady 

- Kazimierz Bratek 

- Tadeusz Fatkowski 

- Andrzej Sulima  

 

Głosowano w sprawie: 

odrzucenia wniosku formalnego radnego Andrzeja Sulimy  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan 

Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Elżbieta Truszkowska 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia zasad wypłaty i wysokości oraz regulacji diet radnych Rady Gminy Ełk (nr rob. 

356/2021 z autopoprawką)  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Elżbieta 

Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Szabroński 



 

6) ustalenia oraz regulacji wynagrodzenia Wójta Gminy Ełk (nr rob. 349/2021 z autopoprawką), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Gajko – w z. Sekretarza Gminy Ełk 

- Karol Buraczewski – połączenie telefoniczne 

- Andrzej Sulima 

- Tomasz Osewski 

- Karol Buraczewski (Ad Vocem) – połączenie telefoniczne 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

- Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

- Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

- Kazimierz Bratek 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

- Tomasz Osewski 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia oraz regulacji wynagrodzenia Wójta Gminy Ełk (nr rob. 349/2021 z autopoprawką), 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, 

Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwy. 

/Przerwa/ 

Po przerwie Przewodniczący Rady wznowił obrady oraz zarządził sprawdzenie kworum. 

 

7) przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” (nr rob. 357/2021), 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok” (nr rob. 357/2021) 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, 

Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr 

Słomkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

 

 

 



8) przyjęcia „Diagnozy problemów społecznych na terenie Gminy Ełk” (nr rob. 352/2021), 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia „Diagnozy problemów społecznych na terenie Gminy Ełk” (nr rob. 352/2021),.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kazimierz Bratek, Karol Buraczewski, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, 

Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr 

Słomkowski, Andrzej Sulima, Jan Szabroński, Elżbieta Truszkowska, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

 

9) powierzenia spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Północ Sp. z o.o. z siedzibą 

w Olsztynie realizacji świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym, celem 

wybudowania mieszkań w ramach sektora budownictwa społecznego i ich późniejszego 

wynajmu (nr rob. 351/2021), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima 

- Tomasz Osewski 

Głosowano w sprawie: 

powierzenia spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN Północ Sp. z o.o. z siedzibą w 

Olsztynie realizacji świadczenia usługi w ogólnym interesie gospodarczym, celem 

wybudowania mieszkań w ramach sektora budownictwa społecznego i ich późniejszego 

wynajmu (nr rob. 351/2021)  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Andrzej Sulima, 

Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

NIEOBECNI (2) 

Karol Buraczewski, Elżbieta Truszkowska 

 

10) zmiany uchwały nr XXXV/235/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłaty oraz stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi (nr rob. 358/2021), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Andrzej Sulima 

-Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

-Tomasz Osewski 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały nr XXXV/235/2020 Rady Gminy Ełk z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłaty oraz stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi (nr rob. 358/2021) 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 



Kazimierz Bratek, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław 

Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard 

Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

NIEOBECNI (2) 

Karol Buraczewski, Elżbieta Truszkowska 

 

11) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie Chruściele, obejmującego działki nr 17 i 18 (nr 

rob. 359/2021), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima 

- Tomasz Osewski 

- Andrzej Sulima (Ad Vocem) 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru położonego w gminie Ełk, w obrębie Chruściele, obejmującego działki nr 17 i 18 (nr 

rob. 359/2021) 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Kazimierz Bratek, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, Mirosław 

Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

PRZECIW (2) 

Tadeusz Fatkowski, Andrzej Sulima 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Szabroński 

NIEOBECNI (2) 

Karol Buraczewski, Elżbieta Truszkowska 

 

12) uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ełk, dla terenu położonego w obrębie Szeligi-Buczki (nr rob. 360/2021), 

W dyskusji wzięli udział: 

- Tomasz Osewski 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ełk, dla terenu położonego w obrębie Szeligi-Buczki (nr rob. 360/2021) 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Kazimierz Bratek, Tadeusz Fatkowski, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata 

Lisowska, Mirosław Radywoniuk, Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Andrzej Sulima, 

Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

NIEOBECNI (2) 

Karol Buraczewski, Elżbieta Truszkowska 

 



13) rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ełk (nr rob. 348/2021). 

W dyskusji wzięli udział: 

-Tomasz Osewski 

-Andrzej Sulima 

-Piotr Słomkowski 

-Andrzej Sulima 

-Piotr Słomkowski 

-Andrzej Sulima 

-Tomasz Osewski 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ełk (nr rob. 348/2021).  

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Kazimierz Bratek, Bogdan Jurczyk, Andrzej Kisiel, Dariusz Kordyś, Beata Lisowska, 

Bogusław Sadowski, Piotr Słomkowski, Jan Szabroński, Jan Wielgat, Ryszard Wołyniec 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Tadeusz Fatkowski, Mirosław Radywoniuk, Andrzej Sulima 

NIEOBECNI (2) 

Karol Buraczewski, Elżbieta Truszkowska 

 

10. Wolne wnioski i sprawy różne. 

Do Biura Rady Gminy nie wpłynęły żadne wnioski Sołtysów. 

 

11. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął LI Sesję Rady Gminy 

Ełk na czym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Ełk 

 

Bogdan Jurczyk 

 

Przygotował(a): Renata Nowosielska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


